sonega?

CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇUISyfi

Estado de Minas Gerais
CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N° 06, DE 14 DE FEVEREIRO DE 2017

Exmo. Sr. Presidente,

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, seja remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Prefeito Municipal que notifique os responsáveis para quefaçam

o recapeamento da Rua Presidente Arthur Bernardes e Rua José Anselmo da Costa, ambas no

Bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA
A pedido dos moradores encaminho esta indicação, pois as referidas vias do Bairro

Vista Alegre estão com o asfalto todo comprometido e cheio de deformidades e buracos devido a
realização de uma obra que as deixaram muito danificadas e em péssimas condições de uso, o que
tem prejudicado o tráfego de veículos e pedestres no local.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

içalves Filho
Véfcador Vice-Presidente

Orlandi

Rua José Joaquim Gouveia, 67 - Centro - Fone/Fax: (35) 3452-1212 - CEP 37556-000 - Careaçu/Minas Gerais
E-mail: camara@careacu.mgJeg.brPortal: www.careacu.mg.leg.br